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JEGYZŐKÖNYV 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2022. június 23-án 10:00 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Szent István termében megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak:   Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Vörösmarty Éva, a megyei közgyűlés alelnöke 

Benedek Szilveszter 

Deák Istvánné 

Eszli István 

Horváth Ernő József  

Ihász Norbert Benjamin  

Kis Virág Enikő  

Nagyné Bátor Alexandra  

Papp Tamás  

Ravasz Tibor Zsolt  

Szöllősi János László 

Tábori Ferenc, képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Dobó Zoltán  

Galambos István 

Grőber Attila, képviselők 

 

Jelen voltak továbbá: Dr. Vörös Zsolt elnök, Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési 

Alapítvány Felügyelő Bizottsága 

Dombi Gábor kutató, Balatoni Integrációs Közhasznú Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft 

Troják László főosztályvezető, Veszprém Megyei 

Kormányhivatal, Foglalkoztatási, Munkaügyi és Munkavédelmi 

Főosztály 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Cseh György, informatikus 

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 13 fő jelen van, az ülés 

határozatképes. Távolmaradását előzetesen bejelentette Dr. Áldozó Tamás, Dobó Zoltán, 

Galambos István és Grőber Attila képviselő.  

 

Iktatószám: 02/203-13/2022. 
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Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2022. június 23-ai ülésén a nyílt ülés napirendi 

tervezetét tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

 

Indítványozta az elhangzottak figyelembevételével, hogy a közgyűlés döntsön a napirend 

elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

32/2022. (VI. 23.) MÖK határozata 

Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2022. június 23-ai nyílt ülésének 

napirendjéről 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2022. június 23-ai nyílt ülésének napirendjét 

a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető 

 Farkas Barbara, költségvetési referens 

 

2. Beszámoló a Veszprém megyei környezetvédelmi program 2021. évi alakulásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Rajkó Viktória, területfejlesztési titkár 

 

3. Beszámoló a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2021. évi 

tevékenységéről, valamint az alapítvány munkájának eredményeiről 
Előadó: Szekfű Tibor kuratórium elnöke, Veszprém Megyei 

Vállalkozásfejlesztési Alapítvány  

Előkészítésért felelős: Vonnák Péter kuratórium alelnöke, ügyvezető igazgató, Veszprém 

Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány  

 Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

 

4. Tájékoztató a Balaton Fejlesztési Tanács 2021. évi munkájáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Balaton Fejlesztési Tanács Dr. Bóka István elnök, 

Dr. Molnár Gábor munkaszervezet vezető 

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

 

5. Tájékoztató Veszprém megye foglalkoztatási helyzetéről, a munkaerőhiány 

csökkentése érdekében szükséges megyei és helyi szintű lépések lehetőségéről 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke  

Előkészítésért felelős: Troják László, a Veszprém Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási, 

Munkaügyi és Munkavédelmi Főosztályának főosztályvezetője 

 Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
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6. Jelentés a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.), 

a közgyűlés elnökének átruházott hatáskörben hozott döntéseiről (III.), a közgyűlés 

által a megyei jegyzőre átruházott feladat- és hatáskörben végzett tevékenységről 

(IV.) 
Előadó: Polgárdy Imre, megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

 

7. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 
(2022. április 16. - 2022. június 15.) 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Nagy-Tóth Petra Ágnes, titkársági referens 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke  

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő rendeletmódosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

7/2022. (VI. 23.) önkormányzati rendelete 

a Veszprém Megyei Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
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2. Beszámoló a Veszprém Megyei Környezetvédelmi Program 2021. évi alakulásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Környezetvédelmi Program 

2021. évi alakulásáról szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

33/2022. (VI. 23.) MÖK határozata 

a Veszprém Megyei Környezetvédelmi Program 2021. évi alakulásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Megyei Környezetvédelmi 

Program 2021. évi alakulásáról szóló beszámolóról szóló előterjesztést megtárgyalta és 

a beszámolót a határozat mellékletében foglaltak szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri Elnökét a megyei 

környezetvédelmi program megújításának előkészítésére, mely során kiemelt 

figyelemmel kell lenni az új (ötödik) Nemzeti Környezetvédelmi Program tervezett 

elfogadására. 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal  

2. pont tekintetében: 2022. december 31. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Beszámoló a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2021. évi 

tevékenységéről, valamint az alapítvány munkájának eredményeiről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Polgárdy Imre 

Köszöntötte Dr. Vörös Zsolt urat, a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 

Felügyeleti Bizottságának elnökét. 

 

Megkérdezte Dr. Vörös Zsolt elnök urat, hogy a tájékoztatóval kapcsolatban szóbeli 

kiegészítést kíván-e tenni. 

 

Dr. Vörös Zsolt elnök úr nem kívánt szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 

2021. évi tevékenységéről, valamint az alapítvány munkájának eredményeiről szóló beszámoló 

elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

34/2022. (VI.23.) MÖK határozata 

a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2021. évi tevékenységéről, valamint az 

alapítvány munkájának eredményeiről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése, mint a Veszprém Megyei 

Vállalkozásfejlesztési Alapítvány (a továbbiakban: Alapítvány) alapítója és mint az alapítói 

jogok gyakorlója az alábbi döntést hozza:  

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alapítványnak a jelen határozat 

elválaszthatatlan mellékletét képező 2021. évi alapítványi beszámolóját elfogadja. 
 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a határozatban 

foglaltakról az érintetteket értesítse. 

 

Határidő: 1.pont tekintetében: azonnal 

2.pont tekintetében: 2022. július 15. 

Felelős: Polgárdy Imre, a közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Polgárdy Imre 

Megköszönte a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2021. évi 

tevékenységéről, valamint az alapítvány munkájának eredményeiről szóló beszámoló 

elkészítését és további eredményes munkát kívánt. 

 

 

4. Tájékoztató a Balaton Fejlesztési Tanács 2021. évi munkájáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte Dombi Gábor urat a Balatoni Integrációs Közhasznú Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft. kutató munkatársát. 

 

Megkérdezte Dombi Gábor urat, a tájékoztatóval kapcsolatban szóbeli kiegészítést kíván-e 

tenni. 

 

Dombi Gábor nem kívánt szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az előterjesztés 

mellékletét képező tájékoztatót a közgyűlésnek tudomásul vételre javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés nem hangzott el. 

 

Hozzászólás 

Benedek Szilveszter 

Hozzászólásában kifejtette, hogy a beszámoló globálisan rámutat arra, hogy a Balaton 

Fejlesztési Tanács fontos feladatot végez és egy olyan stratégia mentén dolgozik, amely hosszú 

távon veszi figyelembe a Balaton régió érdekeit. Úgy vélte, az elmúlt években a Balaton és a 

Balaton-felvidék idegenforgalma jelentős mértékben nőtt, amelynek nyilván sok pozitív 

vonatkozása is van, azonban ahhoz, hogy az idegenforgalom megfelelően kezelhető és 

megfelelő minőségben fenntartható, fejleszthető legyen, infrastrukturális fejlesztésekre is 

szükség van. Érdeklődött arról, tervez-e a Balaton Fejlesztési Tanács az infrastruktúra 

fejlesztéssel kapcsolatban ajánlásokat megfogalmazni, illetve a táj fenntarthatóságára 

vonatkozó, célirányos kutatásokat végezni, továbbá, hogy e két terület 

összeegyeztethetőségéről szóló javaslatok vannak-e a napirendjükön. 

 

Válasz 

Dombi Gábor 

Válaszában elmondta, hogy a Balaton Fejlesztési Tanács munkaszervezete rendszeresen és 

folyamatosan monitorozza a Balaton térségében zajló – többek között a turizmussal és az 

idegenforgalommal kapcsolatos – társadalmi-gazdasági folyamatokat, és mindezek az 

elemzések a Balaton Fejlesztési Tanács 2022. májusi ülésén tárgyalt monitoring beszámolóban 

is szerepeltek. Hangsúlyozta, hogy az elmúlt nagyjából 10 éves vizsgált időszak alatt 

megfigyelhető volt, hogy az idegenforgalom jelentős növekedésen ment keresztül, és a 
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térségben különböző gazdasági, illetve szálláshely- és kapacitás fejlesztések zajlottak le. 

Kiemelte, hogy a jelen időszakban, illetve az elmúlt két évben a koronavírus fertőzéssel és 

megbetegedési hullámokkal kapcsolatban tapasztalt negatív jelenségeket is elemezték, és azok 

hatásait gazdasági vetületben ábrázolva látható, hogy idén és az elmúlt években is pl. jelentős 

áremelkedések figyelhetők meg. Hozzátette, hogy a folyamatok elemzését és monitorozását a 

továbbiakban is el fogják végezni, azonban olyan döntési hatáskörük nincsen, amellyel ezekre 

a folyamatokra közvetlen ráhatásuk lenne, fő feladatuk, hogy javaslataikat és észrevételeiket, 

valamint a monitoring tevékenységgel kapcsolatos beszámolókat folyamatosan közvetítsék a 

döntési jogkörrel rendelkező, döntéshozó szervezetek felé. 

 

Polgárdy Imre  

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Balaton Fejlesztési Tanács 2021. évi munkájáról 

szóló tájékoztató tudomásul vételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a Balaton Fejlesztési Tanács 2021. évi munkájáról szóló tájékoztatót 

tudomásul vette. 

 

Polgárdy Imre 

A tájékoztató anyag összeállítását megköszönve további jó munkát kívánt a Balatoni 

Integrációs és Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. munkatársainak. 

 

 

5. Tájékoztató Veszprém megye foglalkoztatási helyzetéről, a munkaerőhiány 

csökkentése érdekében szükséges megyei és helyi szintű lépések lehetőségéről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte Troják László főosztályvezető urat, a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Foglalkoztatási, Munkaügyi és Munkavédelmi Főosztály főosztályvezetőjét. 

 

Megkérdezte Főosztályvezető Urat, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítést 

kíván-e tenni. 

 

Troják László főosztályvezető úr nem kívánt szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az előterjesztés 

mellékletét képező tájékoztatót a közgyűlésnek tudomásul vételre javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Veszprém megye foglalkoztatási helyzetéről, a 

munkaerőhiány csökkentése érdekében szükséges megyei és helyi szintű lépések lehetőségéről 

szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a Veszprém megye foglalkoztatási helyzetéről, a munkaerőhiány 

csökkentése érdekében szükséges megyei és helyi szintű lépések lehetőségéről szóló 

tájékoztatót tudomásul vette. 

Egy képviselő nem vett részt a szavazásban. 

 

Polgárdy Imre 

Megköszönte a Veszprém Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási, Munkaügyi és 

Munkavédelmi Főosztály munkatársainak a széleskörű tájékoztató anyag elkészítését. 

 

 

6. Jelentés a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.), 

a közgyűlés elnökének átruházott hatáskörben hozott döntéseiről (III.), a közgyűlés 

által a megyei jegyzőre átruházott feladat- és hatáskörben végzett tevékenységről 

(IV.) 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a Közgyűlés tagjait, hogy az előterjesztés írásos anyaga 2022. június 22-én minden 

képviselő részére megküldésre került. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre  

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az előterjesztésben foglalt határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

35/2022. (VI. 23.) MÖK határozata 

A közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.), a közgyűlés 

elnökének átruházott hatáskörben hozott döntéseiről (III.), a közgyűlés által a megyei 

jegyzőre átruházott feladat- és hatáskörben végzett tevékenységekről (IV.) 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 9/2022. (II.10.) MÖK határozatra, a 

10/2022. (II.10.) MÖK határozatra, a 11/2022. (II.10.) MÖK határozatra, 26/2022. (IV.28.) 
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MÖK határozat 3. pontjára, valamint a 31/2022. (V.25.) MÖK határozat 2. pontjára adott 

jelentést, továbbá a közgyűlés elnökének átruházott hatáskörben hozott döntését és a közgyűlés 

által a megyei jegyzőre átruházott feladat- és hatáskörben végzett tevékenységről szóló 

tájékoztatást elfogadta. 

A közgyűlés a bizottságoknak az elmúlt időszakban hozott döntéseiről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

7. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről  

(2022. április 16. – 2022. június 15.) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló tájékoztatót tudomásul 

vette. 

 

Polgárdy Imre 

További szép napot, mindenkinek jó egészséget, a nyárra pedig kellemes pihenést kívánt, majd 

az ülést 10 óra 17 perckor berekesztette. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 

 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 


